
 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Tuzlanski kanton 
JU Služba za zapošljavanje Tuzlanskog kantona 
Tuzla 
 
Broj : 01-14-1-4/17-5 
Tuzla, 17.03.2017. 

U skladu sa članom 71. Zakona o javnim nabavkama BiH («Službeni glasnik BiH» broj 
39/14), a na osnovu Odluke o izboru najuspješnijeg ponuđača broj: 01-14-1-4/17-4 od 14.03.2017. 
godine, JU Služba za zapošljavanje Tuzlanskog kantona, dostavlja: 

 
 

Obavještenje ponuđačima o rezultatu postupka javne nabavke 

Ugovorni organ – JU Služba za zapošljavanje Tuzlanskog kantona- u skladu sa članom 71. Zakona o 
javnim nabavkama BiH («Službeni glasnik BiH» broj 39/14), obavještava Vas da je u postupku javne 
nabavke kancelarijskog materijala, donijela Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača broj: 01-14-1-
4/17-4 od 14.03.2017. godine, kojom je kao najpovoljniji ponuđač izabran R&S doo Sarajevo sa 
ponuđenom najnižom cijenom ponude u visini od 16.890,77 KM bez PDV-a. 

                                                                    Obrazloženje 
 

Javna ustanova Služba za zapošljavanje Tuzlanskog kantona, dana 21.02.2017. godine 
objavila je konkurentski zahtjev za dostavu ponuda, u postupku javne nabavke kancelarijskog 
materijala, na portalu javnih nabavki pod brojem: 647-7-1-10-3-5/17. 

Povodom navedenog postupka prijavilo se ukupno pet (5) ponuđača: 

1. Defter doo Sarajevo; 

 2. Primaprom doo Banja Luka; 

 3. Crobox doo Sarajevo; 

 4. R&S doo Sarajevo; 

 5. Aero Exclusive doo Sarajevo Podružnica Tuzla.  
 

Nakon analize i ocjene navedenih ponuda, sačinjenjen je Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 

broj: 01-14-1-4/17-3 od 13.03.2017. godine, u kome je konstatovano da pristigle ponude 

ispunjavaju sve uslove utvrđene u tenderskoj dokumentaciji.  

Nadalje, Komisija za javne nabavke je prema kriteriju „najniža cijena“, sačinila rang listu 
prihvatljivih ponuda, i to:  

1. R&S doo Sarajevo sa cijenom od 16.890,77 KM bez PDV-a; 

2. Aero Exclusive doo Sarajevo Podružnica Tuzla sa cijenom od 17.394,45 KM (početna cijena bila 

je 17.387,70 na kojoj je uočena računska greška i tražena ispravka. Ispravka računske greške je 

potvrđena i odobrena); 

3. Defter doo Sarajevo sa cijenom od 18.454,00 KM bez PDV-a; 

4. Crobox doo Sarajevo sa cijenom od 20.782,23 KM bez PDV-a; 

5. Primaprom doo Banja Luka sa cijenom od 24.853,00 KM bez PDV-a. 
 



Komisija za javne nabavke je predložila Ugovornom organu  najuspješnijeg ponuđača za 
zaključenje ugovora, firmu „R&S“ doo Sarajevo sa ponuđenom cijenom od: 16.890,77 KM bez 
PDV-a. 
Navedeni ponuđač ocjenjen je kao najuspješniji i najpovoljniji za Ugovorni organ, jer je ponudio 
najnižu cijenu što je u skladu sa članom 64. ZJN. 
 
 
Ugovorni organ je prihvatio Preporuku Komisije i donio Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača 
broj: 01-14-1-4/17-4  od 14.03.2017. godine i sa izabranim ponuđačem (po pravosnažnosti ove 
odluke) će zaključiti Ugovor. 
 

 

                                         

 
Pripremila:                                                                                                                    DIREKTOR: 
mr.iur. Ahmetović Berisa, bachelor prava                                        Senad Muhamedbegović, dipl.pravnik 
Stručni saradnik za javne nabavke 


